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CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA
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96 695785
201 670157
209 670158
169 684808

82 695779
208 670159

266 673627
91 699352
271 679213
295 673635
154 686468
97 699354

109
134
130
122
282
273

684920
687267
684829
731470
673197
673194

195 667637
251 72748
141 676705
245 662937
240 662936
133 676983

120 707289
191 685446
128 707292
198 73348
202 711218
101 701470

174 683743
247 683744
89 708116
264 660008
165 708812
99 708119

229
205
103

682542
707366
718747
303 660829
256 672584

Renon/Ritten

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD.
1 00435 AMAT SARNTAL
SPIESS Linn 2015 AA 00435
MESSNER Naomi 2013 AA 00435
SPIESS Luis 2013 AA 00435
THALER Luca 2014 AA 00435
BURGER llvy 2015 AA 00435
WENTER HEISS Luis Leander 2013 AA 00435
2 00490 VOELS - SCHLERN
TROCKER Julia 2012 AA 00490
HOFER Pia 2015 AA 00490
HASELRIEDER Elena 2012 AA 00490
VIKOLER Lukas 2012 AA 00490
FRASNELLI Luis 2014 AA 00490
MAIR Alina 2015 AA 00490
3 00347 ASC EGGEN
KASSLATTER Julius 2015 AA 00347
RAGGI Elisa 2014 AA 00347
LUNGER Magdalena 2014 AA 00347
PICHLER Fabian 2015 AA 00347
CERVINEK Vojtech 2012 AA 00347
LUNGER Eva 2012 AA 00347
4 01147 SC KALTERN
BRAUN Sofia 2013 AA 01147
MORANDELL Natalie 2012 AA 01147
FRAENZL Rebekka 2014 AA 01147
KLOTZ Benedikt 2013 AA 01147
KOFLER Christof 2013 AA 01147
VORHAUSER Marie 2014 AA 01147
5 00039 ASV WELSCHNOFEN
EISATH Felix 2015 AA 00039
TSCHAGER Mischa 2014 AA 00039
GILLI Marie 2014 AA 00039
WIEDENHOFER Chiara Marianna 2013 AA 00039
GASSER Sophie 2013 AA 00039
KAFMANN Lukas 2015 AA 00039
6 00278 ASC KASTELRUTH
GASSLITTER Peter 2014 AA 00278
RIEDER Dennis 2013 AA 00278
MAYRL Nora 2015 AA 00278
PLUNGER Julia 2012 AA 00278
PROFANTER Elias 2014 AA 00278
KOFLER Elia 2015 AA 00278
7 00529 GSA GROLE
VERONESI Nicolo' 2013 AA 00529
RANDON Sofia 2013 AA 00529
COGOLI Cristiano 2015 AA 00529
LORENZON Filippo 2012 AA 00529
FOGLI Alice 2012 AA 00529

TEMPO TOTALE

SOCIETA'

470

AMAT SARNTAL
AMAT SARNTAL
AMAT SARNTAL
AMAT SARNTAL
AMAT SARNTAL
AMAT SARNTAL

380

VOELS - SCHLERN
VOELS - SCHLERN
VOELS - SCHLERN
VOELS - SCHLERN
VOELS - SCHLERN
VOELS - SCHLERN

374
ASC EGGEN
ASC EGGEN
ASC EGGEN
ASC EGGEN
ASC EGGEN
ASC EGGEN
355
SC KALTERN
SC KALTERN
SC KALTERN
SC KALTERN
SC KALTERN
SC KALTERN
345
ASV WELSCHNOFEN
ASV WELSCHNOFEN
ASV WELSCHNOFEN
ASV WELSCHNOFEN
ASV WELSCHNOFEN
ASV WELSCHNOFEN
323
ASC KASTELRUTH
ASC KASTELRUTH
ASC KASTELRUTH
ASC KASTELRUTH
ASC KASTELRUTH
ASC KASTELRUTH
283
GSA GROLE
GSA GROLE
GSA GROLE
GSA GROLE
GSA GROLE

PUNTI
54.04 100
52.47 100
52.16 100
52.33 60
55.26 60
52.97 50
49.95 100
55.19 80
50.92 60
51.34 50
52.76 45
58.06 45
51.63 100
53.20 100
53.90 80
54.81 60
54.29 20
56.38 14
52.97 80
50.44 80
55.42 60
53.05 45
53.05 45
56.00 45
53.46 80
52.18 80
55.48 50
53.88 50
54.60 45
56.59 40
52.06 100
52.81 60
56.14 50
51.09 45
53.01 36
57.31 32
52.57 80
53.48 60
56.37 45
51.60 40
52.79 29
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164

281
285
207

83
261
179

106
159
203
212
114
204

262
187
293
259
94
92

283
105
254
163
260
217

301
269
284
193
150
118

238
297

87
158
140
221

90
306
236
124
228
287

194
288
143

NUM
CODICE

690612

73027
661230
671615
678058

73278
685006

715308
695550
695549
677217
715394
691003

664905
720547
664895
664893
735688
739358

660735
721470
671185
699550
673191
699546

672145
672245
681380
674292
684509
697026

690356
666940
700683
690360
662185
662184

686425
732589
685234
685230
685235
685238

661117
661119
726692

Renon/Ritten

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CARTURAN Riccardo

8 01003 SC PETERSBERG
MITTERHOFER Marc
KOEHL Lukas
FIGL Matilde
SANTA Lara
THALER Lea
KOEHL Noah

9 00884 ASV EPPAN SKI
PIACENTI Eric
ROMEN Maximilian
PIACENTI Lara Julie
PLAGA Elias
BROKVIST Leon Graziano
MARTINI Laura

10 00489 RITTEN SPORT
MESSNER Jolina
OBERRAUCH Jonas
ILIAS Ferdinand Viktor
FIEDLER Finja
COLZ Lea
RABENSTEINER Eva

Werne

1 00363 DEUTSCHNOFEN
NEULICHEDL Leo
FAZZINI  William
SEGALERBA Anna Sofia
PICHLER Gustav
OBKIRCHER Emma
MITTERMAIR Niklas

12 00069 ASC SEISER ALPE
GRECO Mattia
PROFANTER Greta
GROSS Anton
KOSTNER Nives
GRECO Anna
DALDOSS Christian

13 00253 SC JOCHGRIMM
FACCHINELLI Juri
KERSCHBAUMER Michl
GUADAGNINI Noemi
WIDMANN Mattia
EBNER Maria
EBNER Max

14 01991 ASV TRODENA
AMORT Laura
DAROCCA Karin
VESCOLI Thomas
LUDWIG Anna
AMPLATZ Raphael
DALDOSS Lukas

15 00526 ASV TRAMIN
NOESSING Paula
NOESSING Paul
BALBINOT Anna

PUNTI

ANNO

2014

2012
2012
2013
2015
2012
2014

2015
2014
2013
2013
2015
2013

2012
2014
2012
2012
2015
2015

2012
2015
2012
2014
2012
2013

2012
2012
2012
2013
2014
2015

2013
2012
2015
2014
2014
2013

2015
2015
2013
2014
2013
2012

2013
2012
2014
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COD.

00529

01003
01003
01003
01003
01003
01003

00884
00884
00884
00884
00884
00884

00489
00489
00489
00489
00489
00489

00363
00363
00363
00363
00363
00363

00069
00069
00069
00069
00069
00069

00253
00253
00253
00253
00253
00253

01991
01991
01991
01991
01991
01991

00526
00526
00526

SOCIETA'

GSA GROLE

252
SC PETERSBERG
SC PETERSBERG
SC PETERSBERG
SC PETERSBERG
SC PETERSBERG
SC PETERSBERG

231

ASV EPPAN SKI
ASV EPPAN SKI
ASV EPPAN SKI
ASV EPPAN SKI
ASV EPPAN SKI
ASV EPPAN SKI

213

RITTEN SPORT
RITTEN SPORT
RITTEN SPORT
RITTEN SPORT
RITTEN SPORT
RITTEN SPORT

1
DEUTSCHNOFEN
DEUTSCHNOFEN
DEUTSCHNOFEN
DEUTSCHNOFEN
DEUTSCHNOFEN
DEUTSCHNOFEN

1

75

69

ASC SEISER ALPE
ASC SEISER ALPE
ASC SEISER ALPE
ASC SEISER ALPE
ASC SEISER ALPE
ASC SEISER ALPE

1
SC JOCHGRIMM
SC JOCHGRIMM
SC JOCHGRIMM
SC JOCHGRIMM
SC JOCHGRIMM
SC JOCHGRIMM

1
ASV TRODENA
ASV TRODENA
ASV TRODENA
ASV TRODENA
ASV TRODENA
ASV TRODENA

ASV TRAMIN
ASV TRAMIN
ASV TRAMIN

13

00

61

TEMPO TOTALE

PUNTI
53.95 29
50.70 80
50.80 60
56.96 36
59.54 32
53.14 24
54.99 20
56.07 50
52.58 50
55.92 40
53.45 36
58.42 29
59.76 26
50.97 50
52.91 40
51.80 36
52.43 32
1'00.88 29
1'01.19 26
50.68 100
58.95 22
53.67 20
55.96 16
55.21 15
58.96 2
51.58 45
51.16 40
53.07 24
1'01.30 22
1'00.32 20
1'00.56 18
54.93 22
53.44 22
1'04.22 20
55.33 18
1'00.65 18
56.67 13
59.03 40
1'09.93 15
56.65 14
1'02.05 12
57.66 11
57.39 8
58.27 32
54.59 16
1'01.41 13
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI
16 00770 ASV AUER ORA 29
14 276 662131 STIMPFL Nives 2012 AA 00770 ASV AUER ORA 54.92 18
20 257 662104 KOMPATSCHER Lia 2012 AA 00770 ASV AUER ORA 1'00.06 11
17 00974 LAIVES-LEIFERS 24
11 213 699804 DELLANTONIO Nicolas 2013 AA 00974 LAIVES-LEIFERS 54.82 24
17-02-2024 / Renon/Ritten GC/3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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